
 

 
Zaak : 173168 

Document : 173169 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: 6 juni 2023  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: J.W.M.S. Minses 
 
 
 
 
Wethouder: W. Wink 
 
 
 
 
Wethouder: P.D. Baneke 
 
 
 
 
Wethouder: R.W.M. Engels 
 
 
 
 
Wethouder: V.F.G. Arts 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. 12 juni 2023 
 
Secretaris:  J. de Graaf 
 
 

 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 170499 

Onderwerp: Vaststelling Heumens Sportakkoord 

Besluit: 1.  Het Heumens Sportakkoord zoals bijgevoegd in bijlage 1 vast te stellen; 

2.  De raad hierover te informeren met bijgevoegde raadsmededeling. 

  

Zaaknummer: 156671 

Onderwerp: Ontwerpbesluit hogere grenswaarde Wet geluidhinder t.b.v. bestemmingsplan 

Droogsestraat 13a en 13b Malden 

Besluit: In te stemmen met het ter inzage leggen van het ontwerpbesluit hogere 

grenswaarde ten bate van het bestemmingsplan Droogsestraat 13a en 13b te 

Malden. 

  

Zaaknummer: 171776 

Onderwerp: Intentieovereenkomst essentiële functies jeugdhulp G7 

Besluit: 1.  De intentieovereenkomst "G7 voor samenwerking ter verwerving van    

     essentiële jeugdhulpfuncties in Gelderland" vast te stellen. 

Ter besluitvorming door de burgemeester: 

2.  Wethouder Rob Engels te machtigen om deze intentieovereenkomst namens 

het college van de gemeente Heumen te ondertekenen. 

 

Zaaknummer: 171786 

Onderwerp: Regioprogramma jeugdhulp Rijk van Nijmegen 

Besluit: De Raad te informeren over de totstandkoming van een nieuw regioprogramma 

Jeugd in het Rijk van Nijmegen door middel van de bijgevoegde 

raadsmededeling. 

  

Zaaknummer: 128199 

Onderwerp: Raadsmededeling stand van zaken Gebiedsvisie Malden Noord 

Besluit: Wij stellen u voor om te besluiten de bijgevoegde raadsmededeling inzake de 

Gebiedsvisie Malden Noord en de bijbehorende stukken ter informatie toe te 

sturen aan de gemeenteraad. 

  

  

  

  

 


